

RJ Holding 2019 ApS

Hellebakken 11, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 64 80 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

Rasmus Agerbo Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	RJ Holding 2019 ApS Hellebakken 11 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 64 80 97
	Stiftet: 9. juli 2019
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Rasmus Agerbo Jeppesen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Silkeloppen ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og besiddelse af værdipapirer, herunder aktier og anparter, samt investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.624 kr. mod -6.924 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100.740 kr. mod 35.352 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.624	-6.924
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	106.092	42.734
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-982</u>	<u>-2.020</u>
Resultat før skat	99.486	33.790
Skat af årets resultat	<u>1.254</u>	<u>1.562</u>
Årets resultat	<u>100.740</u>	<u>35.352</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	106.092	42.734
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.352</u>	<u>-7.382</u>
Disponeret i alt	<u>100.740</u>	<u>35.352</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	224.585	118.493
Finansielle anlægsaktiver i alt	224.585	118.493
Anlægsaktiver i alt	224.585	118.493
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.938	34.215
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.778	13.486
Tilgodehavender i alt	57.716	47.701
Likvide beholdninger	1.377	19.508
Omsætningsaktiver i alt	59.093	67.209
Aktiver i alt	283.678	185.702

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	174.586	68.494
Overført resultat	13.227	18.579
Egenkapital i alt	237.813	137.073
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	330	330
Selskabsskat	25.524	11.924
Anden gæld	17.011	33.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.865	48.629
Gældsforpligtelser i alt	45.865	48.629
Passiver i alt	283.678	185.702

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	68.494	18.579	137.073
Resultatandel	0	106.092	-5.352	100.740
	50.000	174.586	13.227	237.813

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>982</u>	<u>2.020</u>
	<u>982</u>	<u>2.020</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 2, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
